ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «10» сентября 2014 г.                                                                   №  1105
г. Тверь
[bookmark: _GoBack]Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»
В соответствии с Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории города Твери, утвержденным постановлением администрации города Твери от 23.06.2011 № 1067, руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «город Тверь» в сети Интернет.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери, курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики, архитектуры и строительства.
Глава администрации города Твери                                                Ю.В.Тимофеев

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «

10

»

сентября

201

4

г.                                                                   №

1105

г. Тверь

О

б утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги

«

Выдача разрешения на отклонение от

предельных

параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов

капитального строительства»

В соответствии с Порядк

ом

разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг на территории города Твери,

утвержденн

ым

постановлением администрации города Твери от 23.06.2011 № 1067,

руководствуясь Уставом города Твери

,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной

услуги «

Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров

разре

шенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»

согласно приложению к настоящему постановлению.

2.

Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации

и разместить на официальном сайте администрации муниципального

образования

«город Тверь» в сети Интернет.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его официального

опубликования.

4.

Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя Главы администрации города Твери

,

курирующего вопросы

жилищно

-

коммунального хозяйства и жилищной политики, архитектуры и строительства

.

Глав

а

администрации города Твери

Ю.В.Тимофеев

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от « 10 »  сентября   201 4   г.                                                                   №   1105   г. Тверь   О б утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги  « Выдача разрешения на отклонение от  предельных  параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов  капитального строительства»   В соответствии с Порядк ом   разработки и утверждения административных  регламентов предоставления муниципальных услуг на территории города Твери,  утвержденн ым   постановлением администрации города Твери от 23.06.2011 № 1067,  руководствуясь Уставом города Твери ,     ПОСТАНОВЛЯЮ:     1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной  услуги « Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров  разре шенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»   согласно приложению к настоящему постановлению.   2.  Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации  и разместить на официальном сайте администрации муниципального   образования  «город Тверь» в сети Интернет.   3. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его официального  опубликования.   4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на  заместителя Главы администрации города Твери ,   курирующего вопросы   жилищно - коммунального хозяйства и жилищной политики, архитектуры и строительства .   Глав а   администрации города Твери                                                    Ю.В.Тимофеев